Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2022年 10 月吉日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび以下に示す製品について、2022年 12月 23 日（金）に販売を終了させていただきます。対象製品等詳
細につきましては下記をご覧ください。対象製品の販売終了は、消耗品に影響を与えません。

本案内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、当該製品をお使いのお客様へこの旨お伝えくださいますよう何卒よろしくお願い申し
上げます。

敬具

記

販売終了製品（代替品なし）

製品名 コード番号

MIGHTY SMALL TRANSPHOR TE22

MIGHTY SMALL II 10X8CM GELS SE250-10A-.75

MINIVE COMPLETE UNIT 80641877

SE 600 RUBY, COMPLETE 80647957

TE 77 PWR 11001342

STURDIER,15W 1.5MM CMB,SP, SE400-15-1.5

MIGHTY SMALL II 10X10.5CM GELS SE260-10A-.75

TE 70 PWR 11001341

TRANSPHOR ,4 CASSETTES and COOLER TE62

MINIVE BLOT MODULE 80641896

Cytiva（サイティバ）

製品販売終了のご案内

Page 2 / 2

販売終了製品 続き（代替品なし）

製品名 コード番号

MAX HORIZ SUB W/CAST KIT/COMB HE99X-15-1.5

SLOTBLOT, 48 SLOTS PR648

GRADIENT MAKER, 15 ML SG15

10-PLACE CASTER FOR SE250 GELS SE215

GRADIENT MAKER, 50 ML SG50

MIGHTY SMALL DUAL GEL CASTER SE245

BLOTTER PAPER,14X16CM(PKG/25) TE76-1416

WAX PAPER FOR SE235 (PKG/100) SE231

ADAPTER KIT 4MM FIXED SLEEVE PSA410

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com
法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

mailto:Tech-JP@cytiva.com